Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.09.2020
	№
	110-37-844-20

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.09.2016 № 110-37-1058-16 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010г. № 645», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением  «О  порядке формирования, ведения, обязательного опубликования  перечня муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.11.2016 № 110-37-1356-16, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.09.2016                                   № 110-37-1058-16 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее Постановление), (опубликованного в газете «Саянские зори» от 29.09.2016 № 38 стр. 17 (вкладыш), от 10.11.2016 № 33, стр. 1 (вкладыш), от 13.04.2017 № 14 (вкладыш) от 08.02.2018 № 5), следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономике и финансам – начальника Управления по финансам и налогам.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                  О.В. Боровский

Т.В. Петрунько

5 10 05
                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                администрации городского округа

                                                                                         муниципального образования

                                                                «город Саянск»

                                                                                          от 07.09.2020 № 110-37-844-20
Перечень
муниципального имущества муниципального образования «город

Саянск» свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Общая площадь (кв.м./ед.)
	Вид деятельности

	1
	Здание кирпичное трехэтажное

	Иркутская область,           г. Саянск, Промузел, квартал 4A, № 28
	1005,8
	Административное

	2
	Здание кирпичное одноэтажное (контрольно-пропускной пункт)
	Иркутская область,           г. Саянск, Промузел, квартал 4A, № 26
	12,3
	Административное

	3
	Нежилое помещение
	Иркутская область,           г. Саянск, Теплично-парниковый комбинат,          № 5
	536,2
	Производство, складское

	4
	Нежилое здание (гараж)
	Иркутская область,           г. Саянск, Промузел, квартал 4A, № 31
	48,2
	Складское

	5
	Оборудование – пароконвектомат Piron 1080.00.000 СК
	Иркутская область,

г. Саянск, микрорайон Центральный, 16
	1
	Производство

	6
	Оборудование – подставка под пароконвектомат Piron 1080.00.000 СК
	Иркутская область,

г. Саянск, микрорайон Центральный, 16
	1
	Производство

	7
	Оборудование – пароконвектомат Piron 1080.00.000 СК
	Иркутская область,

г. Саянск, микрорайон Строителей, 19
	1
	Производство

	8
	Оборудование – подставка под пароконвектомат Piron 1080.00.000 СК
	Иркутская область,

г. Саянск, микрорайон Строителей, 19
	1
	Производство

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                       О.В. Боровский